
www.mediahacksmooc.eu

www.mediahacks.eu

@mediahacksproject

KONEC PROJEKTU

Newsletter 4Newsletter 4Newsletter 4

VÝSLEDKY PROJEKTU

Partneři Media Hacks na posledním projektovém
setkání (listopad 2022, Irsko)

Během životního cyklu projektu jsme
vyvinuli řadu výukových zdrojů.
Prostřednictvím e-learningové
platformy Media Hacks (MOOC) k
nim může každý zájemce o používání
těchto materiálů přistupovat zdarma a
bez jakýchkoli omezení. Zdroje Media
Hacks zahrnují...

Media Hacks je projekt, jehož cílem
je bojovat proti falešným zprávám a
dezinformacím prostřednictvím
rozvoje mediální gramotnosti v
komunitách.

Po více než dvou letech realizace
projektu se Media Hacks blíží ke
konci. To však neznamená, že o
projektu již neuslyšíte, ale že partneři
dokončili všechna zadání a všechny
vyvinuté materiály jsou připraveny k
použití.

Velké poděkování patří celému
projektovému partnerství, které
tvrdě pracovalo na realizaci projektu,
všem zúčastněným, kteří nás
podpořili a pomohli projektu jít dál, a
samozřejmě místním mediálním
týmům, které přispěly k projektu
Media Hacks!

       Soubor nástrojů pro komunitní audit  prováděný v
místní komunitě každé partnerské země, který zdůrazňuje
přednosti a digitální kompetence v místních komunitách.
   Zdroje pro rozvoj komunitních mediálních
dovedností  týkající se audiovizuální tvorby, psaní, fotografie, 
podcastů, vizuální grafiky a sociálních médií.
     Sada nástrojů pro moderování médií, která se zabývá
moderováním médií, porozuměním GDPR a problémům s
autorským právem.
   A další školení pro dospělé a komunitní pedagogy 
 zaměřené na hlubší porozumění falešným zprávám a
komunitním médiím.

Summity komunitních médií
Tým Media Hacks pořádal v každé partnerské zemi summity
komunitních médií. Zde jsme se setkali se členy místních
komunit a dalšími zájemci o projekt. Během těchto akcí byli
účastníci seznámeni se všemi aktivitami, které jsme za
poslední dva roky vyvinuli.

MINULÉ UDÁLOSTI

Pilotní relace
Aby bylo možné otestovat zdroje projektu a zaručit, že splňují
vzdělávací potřeby členů komunity a pedagogů, provedlo
partnerství pilotní testování výukových zdrojů. To nám
umožnilo vyprodukovat materiály v nejvyšší možné kvalitě,
které by mohly být užitečné také pro vás! Nezapomeňte na ně
tedy mrknout na naší online platformě.

"Podpora Evropské komise při tvorbě této publikace nepředstavuje souhlas s obsahem,
který odráží pouze názory autorů, a Komise nemůže být zodpovědná za jakékoliv využití
informací obsažených v této publikaci.”                                        2020-1-IE01-KA204-066032

http://mediahacksmooc.eu/

